Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO  136/04

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e, ouvido o soberano plenário,

INDICA  ao Exmo. Prefeito Municipal para que se faça

melhoramento da Estrada Casarão em Cantagalo.

JUSTIFICATIVA

  Faz-se necessário melhoramento dessa Estrada, visto que já

não vem atendendo  de maneira satisfatória  a comunidade. Maiores

informações em Plenário

Sala das Sessões,  23 de março  de 2004.

Alzenir Pereira Mello

Vereador Autor